
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2892/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-07

w sprawie zmiany zarządzenia nr 473/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
28 marca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców.

Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645), art. 7 pkt. 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U.  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777, 
Nr 201, poz. 1183, z 2013 r. poz. 645), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 473/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
28 marca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców, w załączniku Nr 1 
do zarządzenia,  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Z wnioskami premiowymi dla kierujących domami pomocy społecznej i placówkami  
opiekuńczo-wychowawczymi występuje właściwy w zakresie sprawowanego nadzoru 
Pełnomocnik Prezydenta ds. Polityki Społecznej.”

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Krakowa na wniosek właściwego w zakresie 
sprawowanego nadzoru Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Sekretarza Miasta lub  
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej. Wzór wniosku
o przyznanie nagrody stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.”

3)  § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Dodatek specjalny przyznaje Prezydent Miasta Krakowa, na wniosek właściwego 
w zakresie sprawowanego nadzoru Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Sekretarza 
Miasta lub Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, którzy 
dokonują oceny realizacji projektu w oparciu  o zatwierdzony harmonogram 
rzeczowo-finansowy.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2013 r.


